
REPUBLIKA HRVATSKA

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA

GRAD NOVALJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 406-05/26-01/02

URBROJ: 2125-6-01/01-26-01

Novalja, 09. siječnja 2026. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016, 114/2022 ), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (" Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 46. Statuta Grada Novalje 

("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj: 08/2021, 31/2021) Gradonačelnik Grada Novalje dana 09. siječnja 2026. godine donio je

 PLANA NABAVE ZA 2026. GODINU

Članak 1. 

         Gradonačelnik Grada Novalje donio je plana nabave za robe, radove i usluge za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Proračunu Grada Novalje za 2026. godinu, a koja će se provoditi prema 

 odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016, 114/2022). 

Članak 2. 

Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016, 114/2022), za nabavu roba i usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti nabave do 26.540,00 eura odnosno nabavu radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 eura

ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.

Članak 3. 

Utvrđuje se Plan nabave robe, radova i usluga za 2026. godinu prema opisu i načinu kako slijedi:

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a (u 

eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

1. 01/2026 Administracija Facebook službene stranice Grada Novalje 79416000 6.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE I. kvartal 12 mjeseci

2. 02/2026 Nabava uredskog materijala 30192000 10.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

3. 03/2026 Nabava uredske opreme 30190000 10.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

4. 04/2026 Nabava uredskog namještaja 39130000 10.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

5. 05/2026 Nabava sredstava za čišćenje 39800000 5.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

6. 06/2026 Fotografske usluge 79961000 7.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

10. 07/2026 Oglašavanje na Internet portalu 79341000 4.800,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE I. kvartal 12 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA



11. 08/2026 Usluge snimanja i produkcije televizijske emisije 92221000 3.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE I. kvartal 6 mjeseci

12. 09/2026 Poštanske usluge za Grad Novalju 64110000 80.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

13. 10/2026 Održavanje računalnih programa 72600000 45.000,00

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave ne ne Ugovor  NE I. kvartal 12 mjeseci

14. 82/2026

Zdravstvena usluga pregleda službenika i namještenika Grada 

Novalje 85100000 13.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE III. kvartal 12 mjeseci

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a (u 

eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE

1. 11/2026 Procjene sudskog vještaka 71319000 8.500,00 Postupak jednostavne  nabave
ne ne Narudžbenica NE

I. kvartal 12 mjeseci

2. 12/2026 Geodetske usluge na području grada Novalje 71355000 26.400,00 Postupak jednostavne  nabave
ne ne

Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a (u 

eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

ODSJEK ZA GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI

1. 90/2026 Nabava dekoracija za božićne i novogodišnje blagdane 39298900 40.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal   3 mjeseca

2. 91/2026 Nabava dječjih poklona za sv. Nikolu 18530000 13.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE IV. kvartal 20 dana

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a (u 

eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO UREĐENJE

1. 13/2026 Izrada izvješća o stanju u prostoru 71240000 13.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 6 mjeseci

2. 14/2026

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju zgrade 

(Gradska Lođa) 71220000 26.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

3. 15/2026 Izrada projektne dokumentacije za uređenje gradskog parka 71242000 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

4. 16/2026

Nabava i ugradnja sustava video nadzora na području grada 

Novalje 35120000 13.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 3 mjeseca

5. 17/2026 Asfaltiranje na području grada Novalje 45233222 400.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

6. 18/2026 Održavanje sustava video nadzora na području grada Novalje 50343000 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

7. 19/2026 Uređenje postojećeg dječjeg igrališta u naselju Gajac 37535200 90.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 7 mjeseci

8. 20/2026 Izrada glavnog projekta ulice uz Dječji vrtić Carić 71242000 16.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

9. 21/2026 Popravak vatrodojavnog sustava zgrade Gradske Uprave 50324100 5.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 30 dana

10. 22/2026

Izrada ogradnih zidova uz prometnice na području grada 

Novalje 45262510 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci



11. 23/2026

Usluge Ovlaštenog sakupljača građevinskog otpada koji sadrži 

azbest 90510000 30.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

12. 24/2026 Nabava i ugradnja podiznih rampi za ulazak u gradsku jezgru 34953000 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 2 mjeseca

13. 25/2026 Izrada idejnog projekta nogostupa uz zaobilaznicu 71320000 4.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 45 dana

14. 26/2026 Izrada plana izvođenja radova za ITP projekte 71243000 4.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 30 dana

15. 27/2026 Usluga izrade izvedbenog projekta zgrade Crvenog križa 71242000 19.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

16. 28/2026 Nabava licenca za video nadzor 72260000 6.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

17. 29/2026 Nabava materijala za održavanje mreže javne rasvjete 31500000 30.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

18. 30/2026

Izrada glavnog projekta produžetka Ulice Vjekoslava Novaka 

do DC107 s izgradnjom kružnog raskrižja 71242000 15.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

19. 31/2026 Izrada GIS-a oborinske odvodnje 38221000 18.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

20. 32/2026 Izrada geomehaničkog elaborata DVD Metajna 71332000 6.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 30 dana

21. 33/2026

NABAVA SLUŽBENIH VOZILA ZA POTREBE GRADA 

NOVALJE 34100000 55.000,00 Otvoreni postupak nabave NE DA Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

Grupa 1: Lako gospodarsko vozilo 17.000,00

Grupa 2: Vozilo više srednje klase 38.000,00

22. 34/2026 Izrada izvedbenog projekta šetnice u uvali Babe 71242000 13.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

23. 35/2026

Obnova crkve svetog Antuna Padovanskog u naselju Caska- IV. 

faza 45453100 30.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 3 mjeseca

24. 36/2026

Usluga stručnog nadzora nad obnovom crkve svetog Antuna 

Padovanskog u naselju Caska 71247000 3.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 3 mjeseca

25. 37/2026 Izrada izvedbenog projekta Park šume Straško 71242000 12.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

26. 38/2026 Radovi na izgradnji javne rasvjete u naselju Caska 45316000 11.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 4 mjeseca

27. 39/2026 Izrada izvedbenog projekta DVD Metajna 71320000 22.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

28. 40/2026 Uređenje pročelja MO Gajac 45443000 9.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 3 mjeseca

29. 41/2026

Uređenje javnih površina u ulici Močišćak betonskim 

opločnicima 45432112 23.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 3 mjeseca

30. 42/2026 Izrada glavnog projekta Trga kod tri kamena 71242000 40.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

31. 43/2026 Osvjetljenje šetnice od Figurice prema Krušvini 45000000 15.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 4 mjeseca

32. 44/2026 Servis klima uređaja u gradskom vlasništvu 50730000 4.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 30 dana

33. 45/2026 Nabava i ugradnja totema 30231320 11.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 3 mjeseca



34. 46/2026 Trasiranje puta u Lunu 45112500 8.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 2 mjeseca

35. 47/2026 Nabava goriva za službena vozila 9134200 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

36. 48/2026 Izgradnja šetnice oko Punte Vrtića - IV. faza 45246500 300.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

37. 49/2026 Širenje javne rasvjete na području grada Novalje 45316000 100.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 5 mjeseci

38. 50/2026 Usluga zaštite na radu 71317100 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci

39. 51/2026 Održavanje vertikalne prometne signalizacije 50232200 16.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

40. 52/2026 Nabava vertikalne prometne signalizacije 34992200 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 3 mjeseca

41. 53/2026 Radovi na ocrtavanju horizontalne prometne signalizacije 45233221 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 10 mjeseci

42. 54/2026 Usluge preventivne zaštite palmi na području grada Novalje 90922000 13.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 10 mjeseci

43. 55/2026 Radovi na uređenju poljskih puteva 45233141 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 9 mjeseci

44. 56/2026 Nabava štandova 39172000 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 3 mjeseca

45. 57/2026 Dohrana plaža na području grada Novalje 45243400 100.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 4 mjeseca

46. 58/2026

Konzervatorsko-restauratorski zahvati na arheološkom 

lokalitetu bazilike u Jazu 45453100 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

47. 59/2026 Izrada glavnog projekta rukometa na pijesku 71242000 11.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

48. 60/2026

Nabava i ugradnja ambijentalne rasvjete na području grada 

Novalje 31520000 12.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 5 mjeseci

49. 61/2026 Izrada idejnog rješenja izlaza na obilaznicu od Vodovodne ulice 71320000 3.100,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 4 mjeseca

50. 62/2026 Izgradnja vanjskog vježbališta u Metajni 45236200 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

51. 63/2026 Izrada zaštitne ograde uz more u naselju Jakišnica 34928320 4.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal 3 mjeseca

52. 64/2026

Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije na području 

grada Novalje 90923000 24.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal 10 mjeseci

53. 65/2026 NABAVA KLUPA ZA SJEDENJE 39113300 22.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca

Grupa 1: Kamene klupe 10.000,00

Grupa 2: Drvene klupe 12.000,00

54. 66/2026 Uređenje gušterne na Šonjevim stanima 45262510 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 5 mjeseci

55. 67/2026 Izrada idejnog projekta ceste Orlje-Čelac 71322000 7.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 4 mjeseca



56. 68/2026

Izgradnja potpornog zida uz lokvu i betoniranje puta prema 

gušterni u Kustićima 45262620 30.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci

57. 69/2026 Uređenje novih puteva u naselju Jakišnica 45222000 40.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 4 mjeseca

58. 70/2026 Obnova hidroizolacije krova na ljetnoj pozornici 45261000 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 30 dana

59. 71/2026 Farbanje klupica na području grada Novalje 45442100 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 3 mjeseca

60. 72/2026

Izrada, isporuka i ugradnja pocinčane ograde na području grada 

Novalje 34928200 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 4 mjeseca

61. 73/2026

Izrada projektno-tehničke dokumentacije ceste u Potočnici - 

donja cesta 71242000 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 4 mjeseca

62. 74/2026 Usluga ugradnje i praćenja bukomjera na plaži Zrće 90742100 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 5 mjeseci

63. 75/2026 Radovi na uređenju prometnica u zoni Zaglava - Prozor 45233200 30.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci

64. 76/2026

Izrada glavnog projekta zatvaranja odlagališta Caska i 

nadvišenje odlagališta Caska sa plinskom stanicom 71242000 19.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci

65. 77/2026 Uređenje kupališta iznad plaže Vrtić 45112310 12.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 30 dana

66. 78/2026 Izrada izvedbenog projekta Burin Bok 71242000 8.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal 4 mjeseca

67. 79/2026 Razni radovi na javnim površinama na području grada Novalje 45262600 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci

68. 80/2026 Usluge tjelesne zaštite 79713000 26.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca

69. 81/2026 Radovi na opločenju povijesne jezgre grada Novalje 45233262 450.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal 4 mjeseca

70. 83/2026 Izrada projektne dokumentacije male gradske dvorane 71220000 18.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal 6 mjeseci

71. 84/2026 Opskrba električnom energijom 9310000 120.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci

72. 85/2026 Rekonstrukcija Bjelovarske fontane 45000000 30.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kavartal 6 mjeseci

73. 86/2026 Izgradnja street basket igrališta Vrtić 45212200 280.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca

74. 87/2026

Postava, skidanje, čišćenje i skladištenje plutajućih plažnih 

ograda na području grada Novalje 45342000 5.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE III. kvartal 12 mjeseci

75. 88/2026 Izrada idejnog rješenja Sportskog centra II. faza 71320000 13.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca

76. 89/2026 Nabava lož ulja 9135000 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE III. kvartal 20 dana

77. 92/2026 Građevinski radovi na izgradnji heliodroma 45222000 400.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE IV. kvartal 9 mjeseci



78. 93/2026 Uređenje prometnice Burin Bok 45233222 320.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE IV. kvartal 7 mjeseci

79. 94/2026

Radovi na rekonstrukciji križanja Gundulićeva ulica - Burin 

Bok 45233128 400.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE IV. kvartal 9 mjeseci

Članak 4.

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Novalje u skladu sa svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrđenu Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Novalje.

Članak 5. 

Gradonačelnik Grada Novalje, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o odabiru postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave.

Članak 6. 

Plana nabave stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 01.01.2026. godine i objavit će se na internetskim stranicama Grada Novalje www.novalja.hr. 

      Gradonačelnik

      GRADA NOVALJE

       Ivan Dabo

____________________


